PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.02.2017г.                                                                                            № 7-р
станица Новопетровская

О  создании рабочей группы для проведения рейдовых мероприятий по выявлению, сносу незаконно возведенных ограждений, препятствующих свободному доступу граждан к водным объектам на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района
            Для проведения рейдовых мероприятий по выявлению, сносу незаконно возведенных ограждений, препятствующих свободному доступу граждан к водным объектам создать рабочую  группу (приложение № 1).

           1.  Утвердить график объезда водных объектов, расположенных на территории Новопетровского сельского поселения (приложение № 2).

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                       С.В.Щеголихин
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                  к распоряжению главы Новопетровского

сельского поселения

                    от  27.02.2017г  №  7-р

СОСТАВ

Рабочей группы администрации Новопетровского сельского поселения

	Бармакова

Галина Владимировна
	- директор МБУ «ДК МО Новопетровское СП» Павловского района (по согласованию), депутат Совета Новопетровского СП;

	Лиунцай

Юрий Геннадьевич
	- старший участковый уполномоченный подполковник полиции (по согласованию);

	Саенко

Людмила Викторовна
	- специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения

	Чернышова

Светлана Сергеевна
	- специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения .

	Резник
Ольга Ивановна
	- специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения

 Глава Новопетровского сельского поселения                              С.В.Щеголихин

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                  к распоряжению главы Новопетровского

сельского поселения

                       от  27.02.2017 г. № 7-р

График
объезда водных объектов на территории Новопетровского сельского поселения

на 2017 год
	№№ пп
	Дата
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.
	16.03.2017
	Рабочая группа

	2.
	14.04.2017
	Рабочая группа

	3.
	18.05.2017
	Рабочая группа

	4.
	15.06.2017
	Рабочая группа

	5.
	18.07.2017
	Рабочая группа

	6.
	16.08.2017
	Рабочая группа

	7.
	15.09.2017
	Рабочая группа

	8.
	19.10.2017
	Рабочая группа

	9.
	15.11.2017
	Рабочая группа

	10.
	20.12.2017
	Рабочая группа

 Глава Новопетровского сельского поселения                                С.В.Щеголихин